
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup koparko-ładowarki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 655256983

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2c9aedfb-ab8e-11ed-b8d9-2a18c1f2976f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00318498

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-21

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00092481

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup koparko-ładowarki

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiot zamówienia stanowi: „Zakup koparko-ładowarki”
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00318498/01 z dnia 2023-07-21

2023-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Koparko- ładowarka powinna spełniać parametry techniczne tj.:
- rok produkcji- od 2017 r. lub młodszy
- przebieg do 2 500 mtg lub więcej
- skrzynię biegów: automatyczna
- silnik: min. 90 KM
- system SRS- pływająca łyżka
- klimatyzacja
- linia do młota
- oświetlenie robocze
- sterowanie Joystick
- łyżka 4w1
- szybkozłącze tył
- 2 łyżki (min. 1 skrapówka)
- gwarancja i rękojmia- min. 6 miesięcy
3. Potwierdzeniem realizacji dostawy koparko-ładowarki zgodnej z warunkami zawartymi w SWZ oraz Załącznikiem nr 1 do
Formularza oferty w terminie określonym w §2 Wzoru Umowy (załącznik nr 4 do SWZ), będzie dokument dostawy, tj.
protokół odbioru, wystawiony przez upoważnionego pracownika Wykonawcy i podpisany przez upoważnionego pracownika
Zamawiającego.
4. Protokół zostanie podpisany przez strony po dostarczeniu w pełni sprawnego, kompletnego przedmiotu zamówienia,
przeprowadzeniu prób eksploatacyjnych u Zamawiającego i dostarczeniu dokumentów umożliwiających jego eksploatację.
5. W dniu dostawy kompletnego przedmiotu zamówienia Wykonawca dostarczy:
• książkę pojazdu lub kartę pojazdu,
• świadectwo homologacji
• wyposażenie zgodne z obowiązującymi przepisami o ruchu drogowym
• instrukcję obsługi w języku polskim
• świadectwo zgodności z normami CE
• książkę gwarancyjną
• książkę przeglądów serwisowych
• dokumenty określające częstotliwość i zakres przeglądów gwarancyjnych
6. W dniu dostawy koparko-ładowarki Wykonawca dokona w ramach kwoty wyszczególnionej w formularzu ofertowym
przeszkolenia 2 (dwóch) pracowników Obwodu Drogowego Zarządu Dróg Powiatowych –w zakresie obsługi, eksploatacji i
konserwacji koparko-ładowarki potwierdzonego przez Wykonawcę (lub przez osoby upoważnione do reprezentowania
Wykonawcy) stosownym zaświadczeniem.
7. Wykonawca zapewni transport koparko-ładowarki za pomocą własnych środków transportu lub będących w jego
dyspozycji zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami o ruchu drogowym. Wykonawca odpowiada za warunki
oraz bezpieczeństwo dostarczenia przedmiotu zamówienia.
8. Przedmiot zamówienia zostanie dostarczony na koszt i ryzyko Wykonawcy.
9. Koszty ubezpieczenia na czas przewozu do miejsca przeznaczenia i rozładunku w miejscu przeznaczenia ponosi
Wykonawca.
10. Zamawiający odmówi przyjęcia przedmiotu umowy w przypadku uszkodzenia, ujawnienia śladów użytkowania, bądź
stwierdzenia, że faktyczne parametry i wyposażenie jest niezgodne z parametrami wymaganymi przez Zamawiającego.
11. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia na własny koszt na plac Zamawiającego, ul. Energetyków 10, 64-100
Leszno(w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 07.00-15.00),
12. Odbiór dostawy koparko-ładowarki dokonany będzie przez pracownika wskazanego przez Zamawiającego.
13. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia posiadał autoryzowany serwis w odległości nie większej niż 100 km
od siedziby Zamawiającego.
14. Czas reakcji serwisu Wykonawcy (rozpoczęcia czynności naprawczych) wynosić będzie 2 godziny licząc od momentu
przyjęcia zgłoszenia o awarii lub wadzie. Czas ten nie uwzględnia sobót i dni ustawowo wolnych od pracy. Jednakże ze
względu na prace przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych wymagana jest dostępność serwisu w porach nocnych, a
także w weekendy.
15. Kryterium oceny ofert, opisane w rozdziale III w pkt 4 SWZ, stanowiące:
1) Najniższa cena brutto
2) Przebieg w mtg

3.9.) Główny kod CPV: 43261100-1 - Ładowarki mechaniczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GAŁKOWSKI sp. z o.o.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00318498/01 z dnia 2023-07-21

2023-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9950261412

4.3.3.) Ulica: ul. Zielonogórska 7

4.3.4.) Miejscowość: Rakoniewice

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-067

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 349935,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00318479/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-13

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 349935,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00318498/01 z dnia 2023-07-21

2023-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup koparko-ładowarki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 655256983
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2c9aedfb-ab8e-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00318498
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-21

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00092481
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 43261100-1 - Ładowarki mechaniczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GAŁKOWSKI sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9950261412
	4.3.3.) Ulica: ul. Zielonogórska 7
	4.3.4.) Miejscowość: Rakoniewice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-067
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 349935,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00318479/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-13
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 349935,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



